
ZARZĄDZENIE NR 615A/22 
WÓJTA GMINY KOSTOMŁOTY 

z dnia 1 grudnia 2022 r. 

w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia przetargu na zadanie: "Odbiór, 
transport i zagospodarowanie odpadów komunalnych" 

Na podstawie art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.), Wójt Gminy Kostomłoty zarządza co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję do przeprowadzenia przetargu pn. „Odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów 
komunalnych" w składzie: 

1) Anna Orzechowska - przewodnicząca 

2) Iwona Fornal - członek 

3) Magdalena Tomiczek - członek 

§ 2. 1. Do zadań komisji przetargowej należy wykonanie czynności związanych z przeprowadzeniem 
przetargu. 

2. Odpowiedzialność za wykonywanie czynności oraz przejrzystość prac komisji ponosi jej 
przewodniczący. 

§ 3. Komisja ulega rozwiązaniu po zakończeniu postępowania 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F675DD71-3705-498E-8B35-7326BA1FB647. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie  

Zgodnie z art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.), jeżeli wartość zamówienia jest równa lub przekracza progi unijne, 
kierownik zamawiającego powołuje komisję do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia, 
zwaną dalej "komisja przetargową". 

Z uwagi na powyższe podjęcie niniejszego zarządzenia jest uzasadnione. 

Sporządziła: Magdalena Tomiczek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F675DD71-3705-498E-8B35-7326BA1FB647. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	 
	Uzasadnienie

